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Witam  

Zbliża się termin imprezy na Kaszubach więc najwyższa pora na zakup potrzebnego sprzętu  

Na pierwszy plan poszedł plecak z bukłakiem lub pas biodrowy na 2 bidony. Na co dzień używam pas
biodrowy z małymi bidonami o łącznej pojemności maks 350 ml i posiada  kieszeń na telefon ale na kilku
godzinne wyprawy to nie wystarczy  

Bardzo was proszę o pomoc  Może ktoś używa takowego sprzętu na długie wyprawy, jeśli tak to piszcie proszę  co kto ma
sprawdzone w boju na pewno skorzystam z cennym podpowiedzi  
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angstrom zobacz koniecznie poniższą prezentację na serwisie Youtube

szczególnie zwróć uwagę na fakt, że główna kieszeń może zostać powiększona o otwarcie
dodatkowego suwaka - jest mega pakowna, a ja dzisiaj w niej woziłem ponad kilogram surowych
warzyw, aby uprzyjemnić sobie trening  także kwestia koła, czy smartfona to dla tej &quot;nerki&quot; żaden problem.

Opis:

Deuter Pulse Four Exp, duża nerka z możliwością powiększenia i uchwytem na bidon

Nerka Pulse FOUR EXP posiada uchwyt na bidon, obszerną kieszeń po środku z wewnętrznymi
przegródkami oraz dwie kieszonki zapinane na suwak po obu stronach pasa biodrowego.

Uchwyt na bidon posiada pochylony kształt, umożliwiający wygodne wyjmowanie podczas marszu, jazdy
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czy biegu. Pulse Four EXP różni się od Pulse Three elastyczną i pojemną kieszenią umieszczoną na
froncie, umożliwiającą uzyskanie dodatkowej przestrzeni o pojemności 1 litra. Uchwyt na bidon
posiadaja zabezpieczenie przed wypadnięciem, a od wewnątrz materiał izolujący płyn przed
nadmiernym nagrzaniem lub wychłodzeniem. Cała powierzchnia została wyłożona niezwykle lekką i
wentylującą pianką. Nerkę wykończono odblaskowym materiałem.

Cechy:

Termiczna osłona na bidon

Dwie kieszonki w pasie biodrowym zapinane na suwak

Kieszeń środkowa z wew. przegródkami zapinana na suwak

Kieszeń pionowa zapinana na suwak

Duża elastyczna kieszeń od frontu

Odblaskowe logo
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Tadziu a ile takie cudo kosztuje I będzie można kupić 
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ja kupiłem TUTAJ  ale z tego co wiem to była to ostatnia sztuka za niecałe 120 zł. Moja narzeczona
skusiła się na pas nieco mniejszy z oznaczeniem 3. Dla tych, którzy szukają mniejszego rozwiązania są
jeszcze z numerkiem 2 i 1.

Proszę zobaczyć na serwisy typu Allegro - wyraźnie są ceny tych modeli obniżone 
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https://outdoorpro.pl/produkty/plecaki_torby_saszetki/19/deuter_pulse_four_exp_duza_nerka_z_mozliwoscia_powiekszenia_i_uchwytem_na_bidon/2340.html
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TUTAJ  coś mamy w dobrej cenie + kilka szczegółowych zdjęć 
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Ja akurat dziwnie czuję się z pasem biodrowym. Czasem, w upały zwłaszcza, gdy jest ryzyko obtarcia
większe używam zamiast plecaka pasa z Deca na 2x0.5L, ale tam nie mieści się mój telefon ani kółko
zapasowe (na dłuższe jazdy musi być kółko w zapasie).

Lubię Deutera. Większość plecaków mam właśnie z tej firmy i spisują się doskonale, choć jeżdżę z..
tanim za 35 PLN z Lidla  - post nr 9(tzw. rowerowy - model sprzed trzech lat). Nie wytrzyma już długo,
bo i był dość mocno eksploatowany i jakoś specjalnie wytrzymały nie jest, ale się przyzwyczaiłem. 

Może sobie coś takiego sprawię, albo Speed Lite 10 lub 15 (mam 20 na rower / krótkie wypady, ale na
Skike jest za duży). Musi pomieścić z większych rzeczy: portfel, buraka (sorry - telefon), kółko i czasem
zwijaną wiatrówkę.

Z plecakami trzeba uważać, kwestia indywidualna, czasem nawet drogi obetrze (np. Vaude - kilka
modeli i ani jeden mi nie podszedł), a tani będzie OK (vide ten z Lidla, choć kupiłem inny model rok
później i mogę go używać na Skike tylko w zimie na kurtkę).
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Tak się przyzwyczaiłam do pasa na nartach i nartorolkach, że zdarza mi się na krótsze wycieczki w góry
też brać pas zamiast plecaka.

Ważne, żeby uchwyt na butelkę był dostatecznie głęboki, bo kiedyś miałam wygodny pas swixa, ale
butelka większa niż 0,5 l wypadała.

Teraz biegam z pasem KV+  i mieści się litrowy bidon enervita, w kieszeni telefon, dokumenty oraz
złożona koszulka. W małej kieszonce chusteczki i batonik. Na bocznym pasku często przypinam zwijaną
w kulkę kurtkę, a z drugiej strony aparat foto w pokrowcu. Butelkę wyciąga się jedną ręką w czasie jazdy
bez problemu. A litr napoju to całkiem sporo, nie próbowałam z dłuższym bidonem niż litrowy biegać.
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http://8a.pl/deuter-pulse-four-exp-anthracite-black?gclid=CK7c2dm1k9QCFUxeGQodiV4BCg&gclsrc=aw.ds
http://endurotrophy.pl/forum/showthread.php?tid=5934&pid=209887#pid209887
http://nartorolkowy.pl/torby-i-pasy/40-pas-biodrowy-kv-z-bidonem.html

